
Ａ球場　：

Ｂ球場　：

Ｃ球場　：

Ｄ球場　：

☆第1試合 9：00～

☆第3試合 13：00～

Ｂ③

Ｃ③

優
勝

福井市きららパーク多目的グラウンド【Ａ面】

福井市きららパーク多目的グラウンド【Ｃ面】

☆第2試合

☆第4試合

7/26(土)

11：00～

15：00～

【 山 梨 県 】

【 島 根 県 】

Ｂ②

Ｂ①

Ｃ①

Ｃ②

【 富 山 県 】

【 北 海 道 】

【 滋 賀 県 】

【 福 島 県 】

2

【 佐 賀 県 】 3

【 石 川 県 】 4

【 大 阪 府 】

【 長 崎 県 】

【 愛 知 県 】

【神奈川県】

【 福 井 県 】

7

【 東 京 都 】

【 高 知 県 】

【 広 島 県 】

13

14

試合開始時間

福井市スポーツ公園ソフトボール場【Ａ面】

福井市スポーツ公園ソフトボール場【Ｂ面】

１回戦

7/25(金)

10

ぺヤング女子ソフトボールクラブ

三 菱 化 学 ク ラ ブ
Ａ③

【 岐 阜 県 】大垣ミナモソフトボールクラブ

大 阪 ト エ ニ ー フ ォ ー

ひらまつ病院 SAGA ALL STARS

ク ラ ブ 金 沢

ア イ ク ラ ブ

Ａ①

Ａ②

1

【 愛 媛 県 】 5

ス マ イ ル 福 島

平 城 Ｓ Ｅ Ｎ Ｔ Ｏ

ＣＬＵＢ･ＪＡＰＡＮ with 一商会

オ ー ル 熊 本

厚 木 Ｓ Ｃ

6

8

9

11

12

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

福 井 フ ェ ニ ッ ク ス

日 本 健 康 医 療 専 門 学 校

多 聞 ク ラ ブ

ＮＫ ＣＥＮＴＲＡＬ 広島

甲 賀 健 康 医 療 専 門 学 校

Ｓ ｈ ｉ ｎ ｅ ’ ｓ

出口医院ペパーミントエンジェルズ

ク ラ ブ 愛 知

大 沢 野 ウ ィ ン デ ィ ー ズ

佐 川 急 便 Ｈ Ｋ Ｄ

山梨学院ＲＥＤＳＷＡＮＳ

Ｄ Ａ Ｎ － Ｄ Ａ Ｎ

【 群 馬 県 】

【 岡 山 県 】

【 福 島 県 】

【 奈 良 県 】

【 静 岡 県 】

【 熊 本 県 】

Ｄ②

Ｄ①

Ｄ③

Ａ①

Ｂ①

Ｂ②

Ａ②

Ａ③

Ａ④

Ｂ④

Ｂ③

Ａ①

第３５回 全日本クラブ女子ソフトボール選手権大会 組合せ表

準決勝３回戦

7/27(日)

決勝２回戦

Ｃ④

Ｄ④


